INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA – IPSJBV

CNPJ 05.774.894/0001-90

IPSJBV 1 / 3

EDITAL N.º 01/2018

CONCURSO PÚBLICO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO

DA BOA VISTA - IPSJBV

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA ‘PROVA OBJETIVA E TÍTULOS’

O Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de São João da Boa Vista-IPSJBV torna público, através do Instituto de
Pesquisas Econômicas-IPEFAE, o resultado da Classificação Provisória da Prova Objetiva e Títulos do presente Concurso Público para o cargo
de PROCURADOR.

OBSERVAÇÕES

1. O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis e poderá ser feito através da “Área do Candidato” no setor de Concursos do
site www.ipefae.org.br, das 0h00 do dia 13 de julho de 2018 às 23h59 do dia 16 de julho de 2018, conforme disposições do Capítulo 7 do
Edital de Abertura.

2. Os pareceres dos eventuais recursos interpostos contra o resultado da Classificação Provisória ‘Prova Objetiva e Títulos’ serão divulgados
no site www.ipefae.org.br na data provável de 30 de julho de 2018.

3. A classificação poderá ser alterada em virtude do deferimento de eventuais recursos interpostos.

4. Os pareceres dos recursos interpostos contra a Classificação Provisória da Prova Objetiva foram divulgados no site www.ipefae.org.br na
data de 06 de julho de 2018.

4.1 Após análise da Comissão Organizadora, nada alterou.

5. Conforme previsto no Edital de abertura, serão avaliadas somente as Provas Prático-Profissionais dos candidatos aprovados até 20ª posição,
incluindo os empatados com a mesma pontuação do 20º colocado, se houver.

6. Para fins de compreensão, considerar as seguintes siglas nas páginas que seguem: NASC.=Data de Nascimento / UNI=Pontuação em
Conhecimento Universal / LP=Pontuação em Língua Portuguesa / MAT=Pontuação em Matemática / CE=Pontuação em Conhecimento /
TIT=Pontuação na Avaliação de Títulos (Hífen = não entregue/apresentado) / NOTA=Pontuação Total / CLA_P=Classificação Provisória.

São João da Boa Vista, 12 de julho de 2018

ANTONIO CARLOS MOLINA
Superintendente

(SEGUEM PÁGINAS DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA ‘PROVA OBJETIVA E TÍTULOS’)

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SJBV- IPSJBV
CONCURSO PÚBLICO - 01/2018

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

Resultado da Classificação Provisória com Tìtulos

PROCURADOR -

INSC. NOME NASC. DOCUMENTO UNI LP MAT NI CE PPP TIT NOTA CLA_P SITUAÇÃO

0000542 ROGÉRIO CHAVES SOUZA 03/08/1970 00388591820104 2,00 6,00 2,00 2,00 30,00 - - 42,00 1º APROVADO

0000734 DANIELA PEREZ FERNANDEZ 01/10/1989 00000461455766 2,00 6,00 1,00 2,00 30,00 - - 41,00 2º APROVADO

0000570 FREDERICO ESPINOZA CERRUTI 12/01/1992 00000479774870 2,00 6,00 2,00 2,00 26,00 - - 38,00 3º APROVADO

0000078 PAULO KOTO 13/12/1980 00000244128583 2,00 5,00 1,00 2,00 26,00 - 1,00 37,00 4º APROVADO

0000320 ANA LIDIA MORETTO NEGREIROS 29/07/1987 00000432596367 2,00 6,00 0,00 2,00 26,00 - - 36,00 5º APROVADO

0000146 CAIO CÉSAR PELLIS DELAROLLE 21/02/1993 00000496977313 1,00 4,00 1,00 2,00 28,00 - - 36,00 6º APROVADO

0000158 GABRIELLA HELENA MARQUES DOS SANTOS 05/03/1994 00000414355908 2,00 5,00 2,00 2,00 24,00 - - 35,00 7º APROVADO

0000018 GUSTAVO BELLONI RODRIGUES FERREIRA 08/11/1983 00000343803537 2,00 6,00 0,00 2,00 24,00 - - 34,00 8º APROVADO

0001064 MARCELO JOSÉ MENDES SANTIAGO 22/03/1989 00000014820122 2,00 6,00 1,00 1,00 24,00 - - 34,00 9º APROVADO

0000540 ANA CAROLINA DIAS MORENO 20/01/1994 00000049765670 2,00 5,00 1,00 2,00 24,00 - - 34,00 10º APROVADO

0001036 TATIANA FREITAS DE AGUIAR 18/08/1984 00000446656422 2,00 6,00 2,00 2,00 20,00 - 1,00 33,00 11º APROVADO

0000742 MARCIO LUIS MARTINS JUNIOR 13/12/1991 00000479199577 1,00 6,00 2,00 2,00 22,00 - - 33,00 12º APROVADO

0000157 GISLAINE DOS SANTOS INÁCIO 09/09/1985 00000402723466 1,00 5,00 2,00 2,00 22,00 - - 32,00 13º APROVADO

0000182 ANNALU MUCCIARONE POMARICO DE LIMA 28/03/1988 00000010627671 2,00 3,00 1,00 2,00 24,00 - - 32,00 14º APROVADO

0000797 BRUNO AUGUSTO PEREIRA 22/01/1991 00000471138320 2,00 6,00 2,00 2,00 20,00 - - 32,00 15º APROVADO

0000586 EWANDER RONCHI PERES 17/03/1994 00000495759235 2,00 4,00 1,00 1,00 24,00 - - 32,00 16º APROVADO

0000120 FERNANDO BOAVENTURA MARTINELLI 24/05/1984 00000344430467 2,00 3,00 2,00 2,00 22,00 - - 31,00 17º APROVADO

0001187 BRUNA VANESSA MALDONADO DA COSTA 01/03/1996 00000045725337 1,00 6,00 2,00 2,00 20,00 - - 31,00 18º APROVADO

0000123 GUSTAVO LUIS BASSO 11/10/1980 00000010665981 2,00 6,00 1,00 1,00 20,00 - - 30,00 19º APROVADO

0000610 ALEXANDRE COSTA FREITAS BUENO 14/03/1982 00000305509123 2,00 5,00 1,00 2,00 20,00 - - 30,00 20º APROVADO

0000460 GABRIELA VIANA GONÇALVES 19/07/1989 00000457474257 1,00 6,00 1,00 2,00 20,00 - - 30,00 21º APROVADO

Página 2 de 3

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SJBV- IPSJBV
CONCURSO PÚBLICO - 01/2018

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

Resultado da Classificação Provisória com Tìtulos

PROCURADOR -

INSC. NASC. DOCUMENTO UNI LP MAT NI CE PPP TIT NOTA CLA_P SITUAÇÃO

0001201 28/12/1988 00000453704128 2,00 6,00 2,00 1,00 18,00 - - 29,00 - ELIMINADO

0000361 11/10/1991 00000487019593 2,00 6,00 1,00 2,00 18,00 - - 29,00 - ELIMINADO

0000883 26/02/1990 00000463394367 2,00 5,00 1,00 2,00 18,00 - 0,50 28,50 - ELIMINADO

0000860 13/05/1974 00000023934909 2,00 6,00 2,00 2,00 16,00 - - 28,00 - ELIMINADO

0000422 25/02/1979 00000262199373 2,00 3,00 1,00 2,00 20,00 - - 28,00 - ELIMINADO

0000980 09/08/1995 00000005908269 2,00 5,00 1,00 2,00 18,00 - - 28,00 - ELIMINADO

0000518 21/02/1986 00000594676010 2,00 6,00 1,00 2,00 16,00 - - 27,00 - ELIMINADO

0000929 23/08/1962 00000106312339 2,00 4,00 1,00 1,00 18,00 - - 26,00 - ELIMINADO

0000215 02/10/1975 00000253838277 1,00 6,00 1,00 2,00 16,00 - - 26,00 - ELIMINADO

0000029 15/05/1979 00000248784262 2,00 4,00 2,00 2,00 16,00 - - 26,00 - ELIMINADO

0000681 03/10/1989 00000046718320 2,00 4,00 1,00 2,00 16,00 - - 25,00 - ELIMINADO

0000762 12/10/1960 00000089548619 2,00 4,00 0,00 2,00 16,00 - - 24,00 - ELIMINADO

0000090 17/04/1991 00000473616610 1,00 4,00 1,00 2,00 16,00 - - 24,00 - ELIMINADO

Página 3 de 3